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Итоги командной борьбы 
 

Место Область, 
город Очки 

1 КРГ 26723 
2 АЛМ 25618 
3 ВКО 24695 
4 ЮКО 20172 
5 СКО 18658 
6 ПВЛ 12578 
7 КЗЛ 9774 
8 АЛО 7981 
9 АКМ 7687 

10 КСТ 7265 
11 МНГ 3670 
12 ЖБЛ 3175 
13 АСТ 2950 

 
 

Итоги командной борьбы среди интернатов 
 

Место Интернат Очки 
1 РСШИКОР им.Ахметова 14724 
2 СКОСШИОСД  г.Петропавловск 5186 
3 СШИОСД г.Алматы 2307 
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ЮНИОРЫ 
 

Бег 60 м  
Дата: 27.01.2017  
Время: 11:00  Полуфинал: 16:15  Финал: 18:15 

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез. П/финал Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Земс Вячеслав 02.05.1998  КРГ 7.04 6.99 Q 6.94 КМС 969 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 
2 Ефремов Давид 15.01.1999  КРГ 7.25 7.18 q 7.16 1 859 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 
3 Рамет Адиль 30.05.2000  МНГ 7.17 7.18 Q 7.17 1 854 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
4 Парыгин Тимур 05.09.1999  ВКО 7.28 7.17 q 7.19  1 854 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
5 Каиржанов Данияр 01.06.1998  АКМ 7.31 7.29 q 7.29 1 797 Адилова А. А., Сарсенбаев И. А. 
6 Рак Александр 01.01.1998  КСТ 7.42 7.27 q 7.36  1 807 Барибан Д. В. 
7 Мелкунов Григорий 18.11.1998  АЛМ 7.42 7.35 q 7.48  1 769 Рыпакова Л. Ф. 
8 Марамыгин Илья 22.11.1998  МНГ 7.36 7.43   1 765 Славнов Д. В., Жолдасов Б. Б. 
8 Кострикин Андрей 23.04.1999  ПВЛ 7.56 7.43   1 733 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
10 Кондратьев Владислав 17.07.1998  ЮКО 7.59 7.45   1 724 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 
11 Добренюк Кирилл 09.08.2001  КЗЛ 7.60 7.47   2 715 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
12 Кадыров Ильяс 28.06.1999  ВКО 7.59 7.55   2 680 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
12 Ведзижев Адам 14.04.1998  ЖБЛ 7.52 7.55   2 693 Галиулина З. У. 
14 Адамчук Артем 30.10.1999  ПВЛ 7.54 7.57   2 685 Кисляков А. Е. 
15 Шмыга Дмитрий 04.05.2001  АЛО 7.62 7.63   2 650 Байзаков Р. К., Володин Г. В., Орлов В. Э. 
16 Иванов Никита 26.01.1999  АКМ 7.64 7.65   2 642 Адилова А. А. 
17 Паша Валерий 19.06.2001  ВКО 7.74 7.67   2 л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
18 Литвинов Данил 07.04.2001 КСТ 7.54 7.69  2 л Борзов А. В., Литвинов С. П., Борисов В. А. 
19 Мерданов Давид 21.06.2000  МНГ 7.66 7.70   2 633 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
20 Кушниров Виктор 03.02.1998  АЛМ 7.48 7.77   2 711 Рыпакова Л. Ф. 
21 Соколов Данил 13.01.2000  ВКО 7.64 справка   2 л Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
22 Нурман Ернар 04.09.1998  ЖБЛ 7.70 справка   2 617 Галиулина З. У. 
23 Сулейманов Рустам 22.04.1999  СКО 7.71 ф\с   2 613 Окованцев А. П., Окованцева В. А. 
24 Сухоруков Артем 14.05.2001  ВКО 7.77    3 л Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 25 Лысенко Александр 17.10.2001  МНГ 7.86    3 л Славнов Д. В., Мартиросов А. А. 
 26 Трудков Андрей 27.05.2000  МНГ 7.94    3 л Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
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 27 Прокопенко Данил 03.05.2001  ВКО 8.03    3 л Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 Картаев Рамиз 08.05.2000  ВКО 7.75    2 л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 Гритчин Владимир 18.04.2001  МНГ 7.78    3 л Рабаева А. Т., Мартиросов А. А. 

  Ниснеевич Валерий 02.03.2000  АКМ ф\с     0 Чуйко В. Т., Коломеец П. В. 
 Магомедгаджиев Алигаджи 10.01.1999  КЫРГ 7.14 7.05 Q  7.06  л Манжуев С. Х. 

 
Бег 200 м  

    

Дата: 28.01.2017  
Время: 10:40    Финал:15:55 

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез. Финал  Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Ефремов Давид 15.01.1999  КРГ 22.74 22.63 КМС 900 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 
2 Балкоев Амир 17.01.1999  ПВЛ 22.96 22.87 КМС  868 Кольев В. Т. 
3 Григорян Кирилл 26.11.2001  КРГ 23.50  23.21 1  824 Иванова Е. В. 
4 Горбачёв Александр 18.01.1998  СКО 23.63 23.55 1  781 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
5 Парыгин Тимур 05.09.1999  ВКО 23.74 23.61 1  773 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
6 Рак Александр 01.01.1998  КСТ 23.64 23.99 1  726 Барибан Д. В. 
7 Фещенко Владимир 01.06.2001  ВКО 23.81   2 747  Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
8 Кострикин Андрей 23.04.1999  ПВЛ 23.90   2 737  Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
9 Большаков Александр 23.01.1999  ПВЛ 24.14   2  708 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 

10 Чупоршнев Никита 09.07.2001  КРГ 24.17   2  705 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
11 Картаев Рустем 22.04.1999  ВКО 24.23   2  698 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
12 Иванов Никита 26.01.1999  АКМ 24.48   2  668 Адилова А. А. 
13 Лисин Александр 28.06.1998  СКО 24.62   2  652 Окованцев А. П., Окованцева В. А. 
14 Рыспек Канат 26.09.1998  ЮКО 24.66   2  648 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
15 Соколов Данил 13.01.2000  ВКО 24.81   2  631 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
16 Голуб Кирилл 27.04.1999  ЖБЛ 24.90   2  620 Ахметова А. В. 
17 Бейсенбайулы Нурсултан 30.12.1999  КЗЛ 24.98   2  612 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Алматов Е. С. 
18 Гритчин Владимир 18.04.2001  МНГ 25.01   2  л Рабаева А. Т., Мартиросов А. А. 
19 Адамчук Артем 30.10.1999  ПВЛ 25.32   2  574 Кисляков А. Е. 
20 Мерданов Давид 21.06.2000  МНГ 25.52   3 0 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
21 Прокопенко Данил 03.05.2001  ВКО 26.11   3 0 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
22 Сухоруков Артем 14.05.2001  ВКО 26.30   3 0 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
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23 Груданов Даниил 31.08.1999  СКО 26.33   3 0 Парфенова Е. А., Эктова И. А. 
 Добренюк Кирилл 09.08.2001  КЗЛ снят      Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
 Каиржанов Данияр 01.06.1998  АКМ снят      Адилова А. А., Сарсенбаев И. А. 
 Мелкунов Григорий 18.11.1998  АЛМ снят      Рыпакова Л. Ф. 
 Пономарев Алексей 17.12.1998  ВКО снят      Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 Сулейманов Рустам 22.04.1999  СКО снят      Окованцев А. П., Окованцева В. А. 
 Шмыга Дмитрий 04.05.2001  АЛО снят      Байзаков Р. К., Володин Г. В., Орлов В. Э. 
 Марамыгин Илья 22.11.1998  МНГ ф\с      Славнов Д. В., Жолдасов Б. Б. 
 Кушниров Виктор 03.02.1998  АЛМ справка      Рыпакова Л. Ф. 
 Магомедгаджиев Алигаджи 10.01.1999  КЫРГ справка      Манжуев С. Х. 
 Гетингер Илья 19.12.1999  АСТ справка      Рыхликов В. Н. 
 

Бег 400 м  
Дата: 27.01.2017  
Время: 12:00     Финал: 16:35 

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Казакбаев Ильхам 24.05.1998  ЮКО 51.34 50.68  1 878 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 
2 Кулдас Азамат 03.03.1999  КЗЛ 51.60 51.10 1 853 Умаров Р. М. 
3 Остапенко Андрей 18.08.1998  КСТ 51.38 51.24 1 845 Борзов А. В. 
4 Балкоев Амир 17.01.1999  ПВЛ 52.67 51.32 1 841 Кольев В. Т. 
5 Лукьянов Александр 20.01.1999  ВКО 51.98 52.59 1 803 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Кондрашов Роман 09.08.1999  КРГ 52.41  справка 1 779 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
7 Горбачёв Александр 18.01.1998  СКО 52.68   1 764 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
8 Мамырбеков Амир 30.12.1999  ВКО 52.83   1 756 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
9 Большаков Александр 23.01.1999  ПВЛ 53.10   1 741 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
10 Петров Николай 13.01.2001  АЛО 53.42   2 724 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
11 Фещенко Владимир 01.06.2001  ВКО 53.65   2 712 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
12 Литвинов Дмитрий 07.10.2000  КРГ 53.75   2 707 Дударь Т. И., Коник В. И. 
13 Амиров Ясин 17.02.1999  ЮКО 53.81   2 704 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш., Инкина Н. С. 
14 Славнов Вячеслав 22.04.1999  МНГ 54.32   2 677 Славнов Д. В., Жолдасов Б. Б. 
15 Никитин Руслан 21.03.1999  АЛМ 54.56   2 665 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
16 Терентьев Назар 06.02.2000  ВКО 54.87   2 л Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
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17 Ултараков Ринат 06.09.1999  ВКО 54.99   2 л Кошеков К. С. 
18 Ларионов Александр 09.09.1999  АКМ 55.08   2 638 Адилова А. А. 
19 Куанышбек Дамир 13.12.2001  МНГ 55.32   2 л Григорян В. Э., Мартиросова В. К., Славнов Д. В. 
20 Венетикиди Одиссей 07.09.1998  ЮКО 55.40   3 0 Шарафутдинов И. С. 
21 Дударь Роман 22.11.2000  КРГ 55.71   3 л Дударь Т. И., Коник В. И. 
22 Колесников Владислав 02.10.1999  АСТ 55.82   3 0 Веревкин А. П. 
23 Картаев Рустем 22.04.1999  ВКО 56.13   3 л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
24 Сухов Владимир 17.01.1998  ЖБЛ 56.25   3 0 Галиулина З. У. 
25 Музыка Артем 30.12.1999  СКО 56.44   3 0 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 
26 Лисин Александр 28.06.1998  СКО 56.48   3 0 Окованцев А. П., Окованцева В. А. 

 Очнев Ян 15.03.1999  КРГ снят    0 Кучина С. В., Тиховский А. Г. 
 Гетингер Илья 19.12.1999  АСТ справка    0 Рыхликов В. Н. 

 Егизбай Максут 16.05.2001  КЗЛ н\я    0 Каракулов Ж. М. 
 

Бег 800 м  
Дата: 28.01.2017  
Время: 16:10  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Кулдас Азамат 03.03.1999  КЗЛ 1:57.76  1 866  Умаров Р. М. 
 2 Дуцинин Антон 29.01.1999  КРГ 1:57.84  1  864 Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
 3 Добросмыслов Артем 05.05.2000  ПВЛ 2:00.15  1  804 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
 4 Петров Николай 13.01.2001  АЛО 2:01.07  1  781 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
 5 Рыспек Канат 26.09.1998  ЮКО 2:01.51  1  770 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
 6 Блохин Данил 12.05.1998  АЛМ 2:01.78  1  764 Тулапин С. А., Косинова А. А. 
 7 Жалгас Кадыр 04.01.2000  КЗЛ 2:03.66  2  718 Умаров Р. М. 
 8 Амиров Ясин 17.02.1999  ЮКО 2:05.03  2  686 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш., Инкина Н. С. 
 9 Мамырбеков Амир 30.12.1999  ВКО 2:05.81  2  668 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

 10 Андрющенко Алексей 06.04.2000  ВКО 2:06.23  2  658 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 11 Жартыбаев Жасулан 26.02.1999  ЖБЛ 2:06.64  2  649 Галиулина З. У., Акатаев Н. С. 
 12 Лукьянов Александр 20.01.1999  ВКО 2:07.30  2  634 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 13 Колесников Владислав 02.10.1999  АСТ 2:07.38  2  632 Веревкин А. П. 
 14 Наговицин Даниил 09.05.1999  СКО 2:07.47  2  630 Бейсенов А. С. 
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Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 15 Музыка Артем 30.12.1999  СКО 2:07.50  2  630 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 
 16 Венетикиди Одиссей 07.09.1998  ЮКО 2:08.17  2  615 Шарафутдинов И. С. 
 17 Никитин Руслан 21.03.1999  АЛМ 2:09.33  2  589 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
 18 Жданов Марат 01.04.1998  ВКО 2:09.44 2 л Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
19 Ормангали Данияр 26.09.2000  АЛО 2:12.57  3 0  Джузгенбаев М. Т., Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т. 
 20 Куандыков Ержан 06.07.2001  КЗЛ 2:26.96  1юн л Сарбасова Р. Т., Кетебаев М. А. 
  Дуйсенхан Шаттак 20.03.1998  АЛО снят  0 Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 
  Аблайулы Елнур 22.02.2001  АЛО справка    0 Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 
 Егизбай Максут 16.05.2001  КЗЛ н\я    0 Каракулов Ж. М. 

 
Бег 1500 м  

Дата: 27.01.2017  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Попов Алекандр 21.01.1998  АЛО 4:05.94  1 823 Орлов В. Э., Орлов Д. В. 
2 Сулайманов Саид 30.05.1998  ЮКО 4:08.47  1 794 Шарафутдинов И. С., Тулапин С. 
3 Ануар Ергазы 13.12.1998  АЛМ 4:08.68  1 791 Тулапин С. А., Косинова А. А. 
4 Халецкий Никита 22.12.1998  КСТ 4:08.84  1 790 Горбенко В. И. 
5 Дуцинин Антон 29.01.1999  КРГ 4:09.20  1 785 Зорина Н. В., Дудьева Т. Н. 
6 Левченков Вадим 30.03.1999  СКО 4:11.24  1 762 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
7 Конысбаев Дарын 13.07.1999  АЛО 4:15.16  2 719 Джузгенбаев М. Т. 
8 Дуйсенхан Шаттак 20.03.1998  АЛО 4:17.62  2 692 Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 
9 Андрющенко Алексей 06.04.2000  ВКО 4:18.20  2 685 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
10 Кошимов Аян 19.11.1999  СКО 4:19.44  2 672 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
11 Абдулазизов Сейдалы 14.11.1999  ЮКО 4:19.93  2 667 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
12 Блохин Данил 12.05.1998  АЛМ 4:20.53  2 661 Тулапин С. А., Косинова А. А. 
13 Наговицин Даниил 09.05.1999  СКО 4:21.08  2 655 Бейсенов А. С. 
14 Чижевский Артем 24.10.1999  ЮКО 4:21.80  2 647 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
15 Алексенко Артем 03.07.1998  ПВЛ 4:25.54  2 609 Большакова Т. А., Волчуга С. С., Бутин С. Б. 
16 Жартыбаев Жасулан 26.02.1999  ЖБЛ 4:26.78  2 596 Галиулина З. У., Акатаев Н. С. 
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17 Заватский Дмитрий 08.05.2000  СКО 4:27.04  2 Л ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
18 Канафин Адиль 28.01.2000  СКО 4:27.71  2 Л Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
19 Ормангали Данияр 26.09.2000  АЛО 4:30.90  3 Л Джузгенбаев М. Т., Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т. 
20 Акабаев Сабыржан 20.04.1998  ВКО 4:32.09  3 0 Кошеков К. С. 
21 Жданов Марат 01.04.1998  ВКО 4:36.35  3 0 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
22 Макзумов Мирас 15.12.1999  ВКО 4:43.47  3 Л Байтуканов А. Д. 
23 Бывшев Дмитрий 13.01.2001 ВКО 4:52.26 3 0 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
24 Куандыков Ержан 06.07.2001  КЗЛ 5:02.73  1юн 0 Сарбасова Р. Т., Кетебаев М. А. 

 Жака Нусипбай 05.01.2001  АЛО справка   Л Арстанов А. Т., Сепбосынов Е. М. 
 

Бег 3000 м  
Дата: 29.01.2017  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд Очки ФИО тренера 

 1 Попов Александр 21.01.1998  АЛО 8:49.25 1 808 Орлов В. Э., Орлов Д. В. 
 2 Конысбаев Дарын 13.07.1999  АЛО 8:50.37 1 797 Джузгенбаев М. Т. 
 3 Сулайманов Саид 30.05.1998  ЮКО 9:00.99 2 744 Шарафутдинов И. С., Тулапин С. 
 4 Халецкий Никита 22.12.1998  КСТ 9:05.78 2 720 Горбенко В. И. 
 5 Левченков Вадим 30.03.1999  СКО 9:09.49 2 702 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 6 Ануар Ергазы 13.12.1998  АЛМ 9:20.65 2 649 Тулапин С. А., Косинова А. А. 
 7 Абелов Жасулан 01.02.1998  ЮКО 9:26.39 2 623 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
 8 Мукатай Ерасыл 17.01.1999  АЛО 9:28.03 2 615 Джузгенбаев М. Т., Битлеуов Б. А., Сепбосынов Е. М. 
 9 Тю Александр 15.05.1998  АЛМ 9:33.86 3 0 Тулапин С. А., Косинова А. А. 
 10 Чижевский Артем 24.10.1999  ЮКО 9:34.86 3 0 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
 11 Алексенко Артем 03.07.1998  ПВЛ 9:37.66 3 0 Большакова Т. А., Волчуга С. С., Бутин С. Б. 
 12 Акабаев Сабыржан 20.04.1998  ВКО 9:46.06 3 0 Кошеков К. С. 
 13 Захаров Евгений 28.12.1999  КРГ 9:55.40 3 0 Иванова Е. В. 
 14 Бондаренко Владимир 27.03.1999  ЮКО 9:56.53 3 л Гимранов Ю. К. 
15 Омирбай Нуркен 17.06.1998  АСТ 10:11.48 3 0 Веревкин А. П. 
16 Кадыров Дидар 03.01.2001  КЗЛ 10:17.22 3 0 Сарбасова Р. Т. 
17 Макзумов Мирас 15.12.1999  ВКО 10:17.72 3 0 Байтуканов А. Д. 
18 Бывшев Дмитрий 13.01.2001  ВКО 10:29.37 1юн 0 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
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Бег 60 м с/б  

Дата: 28.01.2017  
Время: 09:45                 1.000, 9.14 

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Земс Вячеслав 02.05.1998  КРГ 7.95 7.81   КМС 1101  Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 
2 Горячкин Данила 15.06.2000  КРГ 8.48 8.44  КМС  906 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
3 Казакбаев Ильхам 24.05.1998  ЮКО 8.57 8.44  КМС  906 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 
4 Прокудин Евгений 22.09.2000  КРГ 8.58 8.45  КМС  903 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 
5 Кайдаров Мирас 29.07.1999  ВКО 8.52 8.46 1  901 Лушпай Р. Б. 
6 Остапенко Андрей 18.08.1998  КСТ 8.65 8.48  1  895 Борзов А. В. 
7 Кондратьев Владислав 17.07.1998  ЮКО 8.69 8.65 1  846 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 
8 Товченик Иван 19.07.1999  АЛМ 8.93 справка  1  768 Ануфриев Е. Б. 
9 Кадыров Ильяс 28.06.1999  ВКО 8.97   2  757 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

10 Буда Михаил 04.01.1999  АЛМ 8.99   2  752 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
11 Жолдотаев Тимур 26.08.1998  ВКО 9.09   2  725 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
12 Картаев Рамиз 08.05.2000  ВКО 9.11   2  720 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
13 Очнев Ян 15.03.1999  КРГ 9.45   2  633 Кучина С. В., Тиховский А. Г. 

 
Бег c/п 2000 м  

Дата: 28.01.2017  
Время: 18:20  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Очки  ФИО тренера 

 1 Абелов Жасулан 01.02.1998  ЮКО 6:05.72 595 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
 2 Мукатай Ерасыл 17.01.1999  АЛО 6:06.81 587 Джузгенбаев М. Т., Битлеуов Б. А., Сепбосынов Е. М. 
 3 Тю Александр 15.05.1998  АЛМ 6:13.66 538 Тулапин С. А., Косинова А. А. 
 4 Кошимов Аян 19.11.1999  СКО 6:21.33 486 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
 5 Канафин Адиль 28.01.2000  СКО 6:22.21 480 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
 6 Абдулазизов Сейдалы 14.11.1999  ЮКО 6:23.54 471 Султанов Н. А., Калдарбек М. К., Калачев П. Е. 
 7 Келманов Рахымжан 20.04.1998  КЗЛ 6:23.81 469 Сарбасова Р. Т., Кетебаев М. А. 
 8 Филиппов Станислав 25.09.2001  АЛО 6:25.01 Л  Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
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 9 Бондаренко Владимир 27.03.1999  ЮКО 6:30.23 428 Гимранов Ю. К. 
 10 Торебек Расул 22.09.2000  КЗЛ 6:34.27 404 Умаров Р. М. 
 11 Захаров Евгений 28.12.1999  КРГ 6:39.00 376 Иванова Е. В. 
 12 Кляйн Владимир 06.06.1999  ВКО 6:42.31 357 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 13 Кадыров Дидар 03.01.2001  КЗЛ 6:57.08 278 Сарбасова Р. Т. 

 
С/х 5000 м  

Дата: 28.01.2017  
Время: 08:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Айдар Мади 19.07.2000  АЛО 25:00.7  3  0 Джузгенбаев М. Т., Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т. 
 

Эстафета 4х200  
Дата: 28.01.2017  
Время: 17:30  

Место ФИО Область,  
город Результат Разряд  Очки  

 1 Кумарбеков Жандос, Кайдаров Мирас, Фещенко Владимир, Парыгин Тимур ВКО 1:33.88  2 783  
 2 Балкоев Амир, Кострикин Андрей, Большаков Александр, Адамчук Артем,Добросмыслов Артем ПВЛ 1:34.06  2  778 
 3 Казакбаев Ильхам, Амиров Ясин, Рыспек Канат, Кондратьев Владислав ЮКО 1:35.37  2  737 
 4 Сусский Сергей, Каиржанов Данияр, Иванов Никита, Ниснеевич Валерий АКМ 1:35.40  2  736 
 5 Сухов Владимир, Ведзижев Адам, Голуб Кирилл, Тургунбаев Батыржан ЖБЛ 1:37.44  3 0 
  Марамыгин Илья, Славнов Вячеслав, Рамет Адиль, Мерданов Давид МНГ снята     
  Ефремов Давид, Кондрашов Роман, Литвинов Дмитрий, Григорян Кирилл КРГ сошла     
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Эстафета 4х400 
Дата: 29.01.2017  
Время: 13:50  

Место ФИО Область,  
Город Результат Разряд Очки 

1 Прядкин Евгений,  Кондрашов Роман, Чупоршнев Никита, Григорян Кирилл КРГ 3:26.52 1 871 
2 Балкоев Амир, Большаков Александр, Кострикин Андрей, Адамчук Артем, Добросмыслов Артем ПВЛ 3:27.25 1 861 
3 Фещенко Владимир, Лукьянов Александр, Борисевич Василий, Мамырбеков Амир, Кумарбеков Жандос  ВКО 3:28.72 2 842 
4 Казакбаев Ильхам, Сулайманов Саид, Венетикиди Одиссей, Рыспек Канат, Амиров Ясин ЮКО 3:31.36 2 809 
5 Дуйсенхан Шаттак, Конысбаев Дарын, Петров Николай, Шмыга Дмитрий АЛО 3:33.23 2 785 
6 Горбачёв Александр, Лисин Александр, Сулейманов Рустам, Наговицин Даниил, Музыка Артем СКО 3:40.28 2 700 

 
Прыжок в высоту  

Дата: 28.01.2017  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Тимошин Александр 30.08.1999  КРГ 2.02 КМС  932 Куку Г. Н., Абулев Д. Р. 
2 Вознюк Роман 03.08.1998  КРГ 1.99  1 905 Агеев А. В., Бекетов С. В. 
3 Киселев Евгений 27.01.1999  СКО 1.85  2 784 Кучина С. В., Эктова Е. А., Эктова Н. В. 
4 Трудков Андрей 27.05.2000  МНГ 1.80  2 741 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
5 Ермолов Георгий 05.01.1999  ВКО 1.80  2 741 Пешко Л. В. 
6 Семенов Иван 30.03.1999  ВКО 1.80  2 741 Кошеков К. С. 
7 Гуцолов Александр 28.07.1999  ЮКО 1.75  2 698 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 
8 Токтагалин Акылжан 24.11.2001  ВКО 1.75  2 698 Байтуканов А. Д. 
9 Соловьев Станислав 07.01.2000  АЛМ 1.75  2 698 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
10 Оленич Сергей 15.04.2001  ВКО 1.70  3 0 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
 Дусказинов Фахад 21.09.2000  МНГ снят   л Рабаева А. Т., Чехоев В. Д. 
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№ ФИО 1.60  1.65  1.70  1.75  1.80  1.85  1.90  1.93  1.96  1.99  2.02 2.05 Луч.рез 
 1 Вознюк Роман             о   о   о   о   о   х о  х х х    1.99 
 2 Ермолов Георгий о   о   о   о   х о  х х х                   1.80 
 3 Киселев Евгений       о   о   о   о   х х х                1.85 
 4 Семенов Иван о   о   х о  х о  х х о х х х                   1.80 
 5 Гуцолов Александр    о   о   о   х х х                      1.70 
 6 Тимошин Александр             о   о   о   о   х х о о         х о  х х х 2.02 
 7 Соловьев Станислав о   о   о   х о  х х х                      1.75 
 8 Трудков Андрей о   о   о   о   о   х х х                   1.80 
9 Оленич Сергей о   о   о   х х х                         1.70 
10 Токтагалин Акылжан о   х о  о   о   х х х                      1.75 
11 Дусказинов Фахад х -                                   Снят  

 
Прыжок с шестом  

Дата: 27.01.2017  
Время: 17:00 

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Буда Михаил 04.01.1999  АЛМ 5.00  МС 994  Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
2 Соловьев Станислав 07.01.2000  АЛМ 4.40  1  833 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
3 Христенко Иван 30.03.2001  АЛМ 3.60  2  622 Горбунов В. Н., Лошкарева И. Н. 
4 Семенов Иван 30.03.1999  ВКО 3.30  1юн  0 Кошеков К. С. 
5 Жумабеков Нурсултан 06.11.2001  ВКО 2.80  1юн  0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

 
№ ФИО 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 Луч.рез 
1 Буда Михаил                                                             5.00 
2 Семенов Иван  0     0     0     Х 0   Х Х Х                               3.30 
3 Соловьев Станислав                                     0      0     0     Х 0   4.40 
4 Христенко Иван                               х  Х 0 Х Х Х                   3.60 
5 Жумабеков Нурсултан Х Х 0 Х Х Х                                                 2.80 
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№ ФИО 4.40 4.60 4.80 5.00 5.10 Луч.рез 
1 Буда Михаил                5.00 
2 Семенов Иван                3.30 
3 Соловьев Станислав 0   Х Х Х          4.40 
4 Христенко Иван                3.60 
5 Жумабеков Нурсултан    0   0   0   Х Х Х 2.80 

 
Прыжок в длину  

Дата: 27.01.2017  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Исматов Расул 01.09.1999  АЛМ 7.26 КМС  978  Панкратова К. С. 
2 Вайс Владислав 12.05.1999  КРГ 6.81  1  882 Столярская А. П., Абулев Д. Р. 
3 Пономарев Алексей 17.12.1998  ВКО 6.66  2  850 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 4 Корнышев Никита 30.09.1999  АЛМ 6.62  2  841 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 5 Киселев Евгений 27.01.1999  СКО 6.61  2  839 Кучина С. В., Эктова Е. А., Эктова Н. В. 
 6 Гуцолов Александр 28.07.1999  ЮКО 6.40  2  794 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 
 7 Медведев Тимофей 16.11.1998  ЮКО 6.32  2  778 Набиев А., Юсупжанов А.,Джахеди М., Потоцкий В. 
 8 Дмитриев Иван 08.02.1998  ВКО 6.12  3 0 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
 9 Бейсенбайулы Нурсултан 30.12.1999  КЗЛ 6.10  3 0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Алматов Е. С. 

 10 Груданов Даниил 31.08.1999  СКО 6.00  3 0 Парфенова Е. А., Эктова И. А. 
 11 Аленин Иван 23.10.2001  ВКО 5.62  3  0 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 12 Паша Валерий 19.06.2001  ВКО 5.47  3  л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
 13 Дусказинов Фахад 21.09.2000  МНГ 5.00  1юн  л Рабаева А. Т., Чехоев В. Д. 
 14 Баймурин Искандер 15.12.1999  ВКО 4.74  2юн  л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
  Потехин Александр 17.10.1999  КЫРГ 6.49   л  Курганова Т. Л. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Дмитриев Иван  6.04 6.12 5.97       6.12 
 2 Медведев Тимофей  6.21 Х 6.17 6.06 6.32 Х 6.32 
 3 Пономарев Алексей  6.53 6.37 5.41 6.38 Х 6.66 6.66 
 4 Киселев Евгений  6.52 6.51 6.56 6.53 6.51 6.61 6.61 
 5 Вайс Владислав  Х 6.52 6.75 Х 6.81 Х 6.81 
 6 Гуцолов Александр х  6.40 6.11 5.98 Х Х 6.40 
 7 Груданов Даниил 6.00 Х 5.95      6.00 
 8 Исматов Расул  7.06 7.04 7.23 7.26 7.20 Х 7.26 
 9 Корнышев Никита  6.49 6.51 6.62 6.33 Х 6.44 6.62 
 10 Потехин Александр  6.38 6.49 6.45 6.29 Х 6.34 6.49 
 11 Баймурин Искандер 4.74  4.72 -       4.74 
 12 Бейсенбайулы Нурсултан  6.07 6.06 6.10       6.10 
 13 Дусказинов Фахад 5.00  4.80 Х      5.00 
 14 Паша Валерий 4.84  5.20 5.47       5.47 
 15 Аленин Иван 5.62  5.56 5.40       5.62 

 
Тройной прыжок  

Дата: 28.01.2017  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Исматов Расул 01.09.1999  АЛМ 14.83  1 935  Панкратова К. С. 
 2 Корнышев Никита 30.09.1999  АЛМ 14.38  1  887 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 3 Дмитриев Иван 08.02.1998  ВКО 13.92  2  840 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
 4 Медведев Тимофей 16.11.1998  ЮКО 13.86  2  834 Набиев А., Юсупжанов А.,Джахеди М., Потоцкий В. 
 5 Вайс Владислав 12.05.1999  КРГ 13.58  2  805 Столярская А. П., Абулев Д. Р. 
 6 Ларионов Александр 09.09.1999  АКМ 13.37  2  784 Адилова А. А. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Дмитриев Иван  Х 13.92 13.72 13.59 13.73 Х 13.92 
 2 Медведев Тимофей  13.42 13.40 13.86 12.38 13.55 13.48 13.86 
 3 Вайс Владислав  Х Х 13.50 Х 13.58 Х 13.58 
 4 Исматов Расул  14.58 13.00 14.50 14.36 14.37 14.83 14.83 
 5 Ларионов Александр  12.57 12.79 13.37 Х 12.73 Х 13.37 
 6 Корнышев Никита 14.24  Х 14.38 14.29 Х 14.03 14.38 

 
Толкание ядра  

Дата: 27.01.2017  
Время: 17:00                Вес снаряда: 6кг 

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Муратбай Руслан 16.02.1998  КЗЛ 14.74 2 808  Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
2 Сяськов Евгений 19.08.1999  КРГ 12.40 3  0 Иванишко С. В. 
3 Лукичев Дмитрий 08.01.2001  ВКО 11.58 3  0 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
4 Горст Эдуард 03.09.1999  ВКО 8.96   0 Суханова Е. Ф. 
5 Баймурин Искандер 15.12.1999  ВКО 8.40  л  Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

 Фисенко Иван 08.07.1999  КЫРГ 12.72  л  Дедов В. А. 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Муратбай Руслан 13.91 14.42 14.31 13.80 13.84 14.74 14.74 
 2 Фисенко Иван 12.08  12.72 12.51 12.56 12.30 11.09 12.72 
 3 Сяськов Евгений 12.40  11.03 11.72 10.84 10.39 11.54 12.40 
 4 Горст Эдуард  7.46 8.96 8.74 8.59 8.49 7.20 8.96 
 5 Баймурин Искандер 7.78 7.56 8.40 7.70 8.23 7.92 8.40 
 6 Лукичев Дмитрий  10.92 11.58 11.50 10.93 11.03 11.40 11.58 

 
 
 



 
 

Чемпионат Республики Казахстан в помещении среди юниоров 1998-1999 г.р. 
                         г. Усть-Каменогорск,  
                         легкоатлетический центр имени Ольги Рыпаковой 27-29.01.17  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

15 
 

7-борье  
Дата: 27.01.2017  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Товченик Иван 19.07.1999  АЛМ 4854 КМС  899  Ануфриев Е. Б. 
2 Прядкин Евгений 10.04.1998  КРГ 4577  1 843  Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
3 Петерс Владислав 05.05.1999  КРГ 4144  1 776  Ванчурина А. П. 
4 Борисевич Василий 08.02.1999  ВКО 3825  2 691  Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Суханова Е. Ф. 
5 Жолдотаев Тимур 26.08.1998  ВКО 3559  2 633  Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
6 Пискарев Александр 19.06.1998  КРГ 3181  3 0 Сенькин А. М. 

 
№ ФИО 60 м  Длина Ядро Высота  60 м с/б  Шест 1000 м Сумма очков 

1  Прядкин Евгений 7.69 
653  

6.50 
697 

12.02 
608 

1.87 
687 

9.31 
679 

3.80 
562 

2:57.27 
691 4577 

 2 Пискарев Александр 7.92 
583  

5.64 
510 

10.84 
536 

1.78 
610 

0 
0 

3.70 
535 

3:29.21 
407 3181 

 3 Жолдотаев Тимур 7.56 
694  

6.22 
635 

9.18 
437 

1.63 
488 

9.22 
698 

2.50 
242 

3:03.02 
635 3559 

 4 Борисевич Василий 7.51 
710 

6.07 
602 

8.26 
382 

1.75 
585 

9.47 
646 

2.90 
333 

3:10.45 
565 3825 

 5 Петерс Владислав 7.77 
628 

5.85 
554 

11.50 
576 

1.69 
536 

8.91 
766 

3.80 
562 

3:15.33 
522 4144 

 6 Товченик Иван  7.41 
742 

6.85 
778 

11.81 
595 

1.81 
636 

8.89 
770 

4.50 
760 

3:09.65 
573 4854 
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ЮНИОРКИ 
 

Бег 60 м 
Дата: 27.01.2017  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. П/финал Финал Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Ниязова Камила 20.12.1998  АЛМ 7.85 7.82 Q 7.80 КМС 957 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
2 Музыка Ангелина 30.12.1999  СКО 8.24 8.21 q 8.09 1 869 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 
3 Ткаченко Юлия 02.03.1999  АСТ 8.13 8.09 Q 8.13 1 869 Рыхликов В. Н. 
4 Чубарь Екатерина 12.12.2000  КРГ 8.24 8.13 q 8.19 1 857 Иванова Е. В. 
5 Исмаил Дарина 14.02.2000  АЛМ 8.39 8.33 q 8.22 1 831 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
6 Майданкина Анна 23.04.2001  ВКО 8.31 8.37 q 8.30 1 809 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
7 Лысая Анастасия 15.07.2000  КРГ 8.35 8.29 q 8.34 1 811 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
8 Двойникова Татьяна 16.09.1999  КРГ 8.41 8.37 q 8.43 2 л Зорина Н. В., Ившина Л. В. 
9 Михайлив Олеся 18.02.1998  КРГ 8.51 8.40  2 780 Плотников С. В., Бекетов С. В. 

10 Малежина Светлана 17.06.2000  ВКО 8.57 8.50  2 753 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
11 Жукова Оксана 19.01.1998  АКМ 8.74 8.68  2 704 Мелешенко Е. В. 
12 Батталова Улпан 21.01.1998  АКМ 8.75 8.76  2 686 Коломеец П. В. 
13 Березуцкая Анастасия 17.04.2001  ВКО 8.78 8.75  2 686 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
14 Тореханова Камила 24.08.1998  ЮКО 8.90 8.94  3 0 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 

 
Бег 200 м  

Дата: 28.01.2017  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Губанова Инна 07.06.2000  КРГ 26.14 26.02 КМС  905  Сенькин А. М. 
2 Касьянова Анастасия 28.02.1999  АЛМ 26.33  26.05  КМС   902 Бодрицкая С. А., Гусев В. И. 
3 Ткаченко Юлия 02.03.1999  АСТ 26.58 26.42   1  871 Рыхликов В. Н. 
4 Егорина Александра 06.10.2001  ВКО 26.87 26.56 1  860  Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
5 Музыка Ангелина 30.12.1999  СКО 26.80 26.60  1 857  Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 
6 Брославска Вероника 09.11.1999  ПВЛ 26.58 26.74  1 858  Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
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7 Заводина Анастасия 01.05.2000  ВКО 27.10    1 816  Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 8 Железнякова Алена 22.09.1998  ЮКО 27.17    1  810 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 
 9 Двойникова Татьяна 16.09.1999  КРГ 27.33    1  798 Зорина Н. В., Ившина Л. В. 

 10 Ефремова Екатерина 08.06.2000  ВКО 28.35    2 719  Весельский Б. Ю. 
 11 Дунитраш Влада 26.05.1999  АКМ 28.45    2 712  Мелешенко Е. В. 
 12 Мамекова Альбина 27.07.2001  СКО 28.65    2 697  Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
 13 Жукова Оксана 19.01.1998  АКМ 28.77    2  688 Мелешенко Е. В. 
 14 Березуцкая Анастасия 17.04.2001  ВКО 29.00    2 л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
 15 Батталова Улпан 21.01.1998  АКМ 29.54   2  632  Коломеец П. В. 

 Майданкина Анна 23.04.2001  ВКО снят     0  Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
 Ахметова Аделина 25.12.1998  КРГ снят     0 Маштаков Ю. И., Маштакова И. В. 

 
Бег 400 м  

Дата: 27.01.2017  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Брославская Вероника 09.11.1999  ПВЛ 1:00.33 59.61  1 884   Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
2 Железнякова Алена 22.09.1998  ЮКО 1:01.42 1:00.67  1 849  Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 
3 Ефремова Екатерина 08.06.2000  ВКО 1:01.14 1:01.12  1 834  Весельский Б. Ю. 
4 Плеханова Ульяна 02.12.2001  КСТ 1:02.06 1:01.12  1 834  Байчеров В. Н. 
5 Сайфулина Арина 15.07.1999  ВКО 1:02.46 1:02.12  2  802 Лушпай Р. Б. 
6 Митрофанова Регина 18.08.2001  ВКО 1:03.61 1:02.61  2 786 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
7 Агафонова Екатерина 13.11.2001  МНГ 1:04.20    2 л  Григорян В. Э., Славнов Д. В. 
8 Мамекова Альбина 27.07.2001  СКО 1:06.04    3 0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
9 Зауэр Анастасия 08.04.1998  ВКО 1:09.21    3 л  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 Ахметова Аделина 25.12.1998  КРГ снят     0  Маштаков Ю. И., Маштакова И. В. 
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Бег 800 м 
Дата: 28.01.2017  
Время: 16:20  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Паромонова Екатерина 21.07.1999  КРГ 2:18.34  1 898  Дударь Т. И., Коник В. И. 
2 Зейналова Ряна 01.01.2000  АЛМ 2:21.44 1 л Тулапин С. А., Косинова А. А. 
3 Сайфулина Арина 15.07.1999  ВКО 2:22.61  1 838  Лушпай Р. Б. 
4 Митрофанова Регина 18.08.2001  ВКО 2:24.51  2  812 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
5 Дружина Татьяна 21.09.1998  ВКО 2:26.63  2 783  Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Щадыло Анастасия 20.11.1998  КЗЛ 2:27.35  2  774 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
7 Шаповалова Полина 25.08.2001  СКО 2:30.27  2  735 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н., Кондрат Р. Ф. 
8 Киреева Зухра 17.01.1998  ЮКО 2:31.68  2 717  Шарафутдинов И. С. 
9 Азилханова Сымбат 11.07.2001  КЗЛ 2:40.23  3 0  Сарбасова Р. Т. 

 
Бег 1500 м 

Дата: 27.01.2017  
Время: 17:15 

 

 Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Паромонова Екатерина 21.07.1999  КРГ 4:53.13 1   831 Дударь Т. И., Коник В. И. 
 2 Саунина Светлана 19.11.1999  КЗЛ 4:56.58 2  808 Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 
 3 Зейналова Ряна 01.01.2000  АЛМ 4:57.51 2  802 Тулапин С. А., Косинова А. А. 
 4 Румянцева Эллина 24.02.1998  КСТ 4:57.93 2  799 Борзов А. В., Сайко Е. В., Сайко Р. И., Зорин Д. А. 
 5 Сеитханова Мөлдір 02.12.1998  ВКО 5:03.33 2  764 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 6 Дружина Татьяна 21.09.1998  ВКО 5:04.48 2  757 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 7 Астафьева Елизавета 30.12.1999  СКО 5:05.03 2  753 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Грачев С. А., Артюшенко Т. В. 
 8 Ледовская Маргарита 07.12.1999  АЛМ 5:07.47  2  738 Сорокивский М. Б. 
 9 Щадыло Анастасия 20.11.1998  КЗЛ 5:17.47  2  675 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 

 10 Шаповалова Полина 25.08.2001  СКО 5:18.68  2  668 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н., Кондрат Р. Ф. 
 11 Киреева Зухра 17.01.1998  ЮКО 5:23.42  3  0 Шарафутдинов И. С. 
 12 Брауэр Алина 05.11.2001  АЛО 5:23.44  3  0 Байзаков Р. К., Володин Г. В. 
 13 Азилханова Сымбат 11.07.2001  КЗЛ 5:37.44  3  0 Сарбасова Р. Т. 
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 14 Шерепетова Дана 01.07.2001  КЗЛ 5:37.92  3 Л   Сарбасова Р. Т. 
 

Бег 3000 м  
Дата: 29.01.2017  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд Очки  ФИО тренера 

1  Сергеева Виктория 06.07.1998  СКО  10:16.45 1 л Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
 2 Румянцева Эллина 24.02.1998  КСТ  10:27.14 1 849  Борзов А. В., Сайко Е. В., Сайко Р. И., Зорин Д. А. 
 3 Сеитханова Мөлдір 02.12.1998  ВКО 10:59.72  2 756  Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 4 Брауэр Алина 05.11.2001  АЛО 12:04.04  3 0 Байзаков Р. К., Володин Г. В. 
 5 Шлыкова Екатерина 17.12.1999  АЛМ 12:16.50  3 0 Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек А. 
 Куттыбаева Аружан 17.10.1999  АЛМ  сошла   л Созонова М. Ф., Юда Е. Н., Бабабек А. 

 
Бег 60 м с/б  

  

Дата: 28.01.2017  
Время: 10:05                  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ниязова Камила 20.12.1998  АЛМ 9.18 9.13 КМС   918 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
2 Рзакулиева Сарифа 20.01.2000  АЛМ 9.39 9.30 1   883 Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 
3 Михайлив Олеся 18.02.1998  КРГ 9.66 9.39  1  866 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
4 Галандина Диана 14.11.1999  ПВЛ 9.48 9.41  1  862 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
5 Шулакова Анель 21.08.1999  КРГ 9.30 9.44  1  883 Маштаков Ю. И., Маштакова И. В. 
6 Алтайкызы Бахыт 15.10.1999  СКО 9.44 9.49  1  856 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 
7 Малежина Светлана 17.06.2000  ВКО 9.52 9.60  1  840 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
8 Тореханова Камила 24.08.1998  ЮКО 10.21    2  712 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 

 Тяпова Ангелина 02.04.1999  КЫРГ 9.31 9.49   л  Алехин Н. И. 
 Бондаренко Виктория 10.07.1999  КЫРГ сошла      л Самоловов А. А. 
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Бег c/п 2000 м 
Дата: 28.01.2017  
Время: 18:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Очки  ФИО тренера 

1 Саунина Светлана 19.11.1999  КЗЛ 7:11.89  702 Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 
2 Астафьева Елизавета 30.12.1999  СКО 7:16.80 681  ЗТ РК Литвиненко П. Н., Грачев С. А., Артюшенко Т. В. 
3 Ледовская Маргарита 07.12.1999  АЛМ 7:18.22 675  Сорокивский М. Б. 
4 Панасенко Галина 06.08.2001  КЗЛ 7:28.47 631  Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 
5 Шерепетова Дана 01.07.2001  КЗЛ 8:21.13 431  Сарбасова Р. Т. 

 
С/х 5000 м  

Дата: 28.01.2017  
Время: 08:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Шлыкова Екатерина 17.12.1999  АЛМ  26:26.8  2 877  Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек А. 
 2 Куттыбаева Аружан 17.10.1999  АЛМ  29:22.7  3  0 Созонова М. Ф., Юда Е. Н., Бабабек А. 
 3 Чешуина Анастасия 30.03.2001  ВКО  31:04.1  3  0 Глуцкий В. Н. 

 
Эстафета 4х200  

Дата: 28.01.2017  
Время: 17:40  

Место ФИО Область,  
город 

Результат 
Разряд  Очки  

1 Овчинникова Мария, Ахметова Аделина, Губанова Инна, Паромонова Екатерина КРГ 1:43.31 КМС 975 
2 Рязанцева Виктория, Ниязова Камила, Касьянова Анастасия, Исмаил Дарина,  АЛМ 1:44.80 1 948 
3 Заводина Анастасия, Егорина Александра, Майданкина Анна, Митрофанова Регина ВКО 1:47.80 1  896 
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Эстафета 4х400 
Дата: 29.01.2017  
Время: 13:40  

Место ФИО Область,  
город  Результат  Разряд  Очки  

1 Овчинникова Мария, Ахметова Аделина, Паромонова Екатерина, Лысая Анастасия КРГ 4:00.45 1 919 
2 Дружина Татьяна, Сеитханова Мөлдір, Сайфулина Арина, Ефремова Екатерина, Митрофанова Регина ВКО 4:11.21  2 839 
3 Сергеева Виктория, Астафьева Елизавета, Мамекова Альбина, Шаповалова Полина СКО 4:17.18  2 797 

 
Прыжок в высоту  

Дата: 28.01.2017  
Время: 16:10  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Дубовицкая Надежда 12.03.1998  ВКО 1.80  МС  1009 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
2 Филина Ульяна 16.06.2000  КРГ  1.65  1  866 Бекетов С. В., Плотников С. В. 
3 Ефименко Анастасия 12.01.1999  АЛМ 1.60 1  818 Ануфриев Е. Б. 
4 Овчинникова Кристина 21.03.2001  АЛМ 1.60 1  818 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
5 Харитонова Вета 25.04.1998  ВКО 1.55  2  771 Пешко Л. В. 
6 Вислобокова Ярослава 21.09.1999  АЛМ 1.50  2  724 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
7 Бекбауова Адель 01.01.1999  АЛМ 1.50  2 л Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 
№ ФИО 1.40  1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 Луч.рез 
1 Дубовцкая Надежда                         0      0     0     Х 0   0     Х Х Х 1.80 
2 Харитонова Вета       0     0     Х 0   Х Х Х                               1.55  
3 Бекбауова Адель 0      0     Х 0   Х Х Х                                     1.50  
4 Ефименко Анастасия       0     0     0     0     Х Х Х                         1.60 
5 Вислобокова Ярослава 0     0     0     Х Х Х                                     1.50 
6 Филина Ульяна       0     0     0     0      Х 0   Х Х Х                   1.65 
7 Овчинникова Кристина  0     0     0     0     0     Х Х Х                         1.60 
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Прыжок с шестом 
Дата: 27.01.2017  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Даниловская Анна 15.04.1998  АЛМ 3.70  КМС 861 Исаченко А. Г., Лукашева С. В., Корчагин А. С. 
2 Тойбаева Яна 06.01.2001  АЛМ 3.60  КМС л Горбунов В. Н. 
3 Ермакова Анастасия 25.06.2000  АЛМ 3.50  1 801 Горбунов В. Н. 
4 Вислобокова Ярослава 21.09.1999  АЛМ 3.40  3 0 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
5 Бекбауова Адель 01.01.1999  АЛМ  3.00  3 л Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 
№ ФИО  3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 Луч.рез 
1 Даниловская Анна       0     -     0     -     0     0     Х Х Х 3.70 
2 Бекбауова Адель 0      Х Х Х                                      3.00 
3 Вислобокова Ярослава       х  0   0     0     Х Х Х                   3.40 
4 Ермакова Анастасия             0     0     Х 0   Х Х Х             3.50 
5 Тойбаева Яна             Х 0   Х 0   Х 0   0     Х Х Х       3.60 

 
Прыжок в длину  

Дата: 27.01.2017  
Время: 16:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Ахметова Лаура 29.02.2000  АЛМ 5.89 1  964 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 2 Овчинникова Мария 19.10.1998  КРГ 5.82  1 949 Зорина Н. В., Ившина Л. В. 
 3 Заводина Анастасия 01.05.2000  ВКО 5.66  1 914 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 4 Исмаил Дарина 14.02.2000  АЛМ 5.50  1 880 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 5 Овчинникова Татьяна 21.03.2001  АЛМ 5.48  2 876 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 6 Чубарь Екатерина 12.12.2000  КРГ 5.38  2 л Иванова Е. В. 
 7 Бухмиллер Алина 15.04.1999  КРГ 5.31  2 840 Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
 8 Галандина Диана 14.11.1999  ПВЛ 5.27  2 831 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
 9 Алтайкызы Бахыт 15.10.1999  СКО 5.13  2 802 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

 10 Потапова Валентина 17.05.1999  КРГ 5.09  2 793 Кирсанов Н. А., Селиверстова Л. Н., Кудинова А. В. 
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 11 Шарапаева Екатерина 13.04.2000  СКО 5.08  2 791 Эктова Е. А., Эктова Н. В. 
 12 Недева Анастасия 20.01.1998  КРГ 5.07  2 789 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
 13 Дунитраш Влада 26.05.1999  АКМ 4.81  3 0 Мелешенко Е. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Недева Анастасия  Х 5.04 5.07       5.07 
 2 Овчинникова Мария  Х Х 5.42 5.82 5.79 5.81 5.82 
 3 Бухмиллер Алина Х  5.29 5.31 5.20 Х 5.27 5.31 
 4 Потапова Валентина Х  5.03 5.09       5.09 
 5 Дунитраш Влада  4.81 Х Х       4.81 
 6 Алтайкызы Бахыт  Х Х 5.13       5.13 
 7 Галандина Диана  5.22 5.17 5.06 5.27 5.18 5.21 5.27 
 8 Исмаил Дарина х  5.50 5.19 5.09 5.36 Х 5.50 
 9 Ахметова Лаура  5.54 5.64 5.71 5.66 5.73 5.89 5.89 
 10 Шарапаева Екатерина  Х Х 5.08       5.08 
 11 Заводина Анастасия  5.32 5.66 5.63 5.65 5.61 5.31 5.66 
 12 Чубарь Екатерина  5.27 5.23 5.24 5.28 Х 5.38 5.38 
 13 Овчинникова Татьяна  5.44 Х 5.34 5.48 5.34 5.48 5.48 

 
Тройной прыжок  

Дата: 28.01.2017  
Время: 15:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Овчинникова Мария 19.10.1998  КРГ 12.92  КМС 993 Зорина Н. В., Ившина Л. В. 
2 Ахметова Лаура 29.02.2000  АЛМ 12.56  1 957 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
3 Овчинникова Татьяна 21.03.2001  АЛМ 11.98 2  900 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
4 Бухмиллер Алина 15.04.1999  КРГ 11.33 2 л Иванишко С. В., Иванишко Л. А., Иванишко В. С. 
5 Ефименко Анастасия 12.01.1999  АЛМ 10.25  1юн 0 Ануфриев Е. Б. 

 Штуккерт София 10.02.2001  ВКО 0   0 Байтуканов А. Д. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Овчинникова Мария х  12.92 12.74 12.76 Х 12.89 12.92 
2 Ефименко Анастасия  10.05 10.12 10.01 10.09 10.25 10.02 10.25 
3 Ахметова Лаура  12.48 11.90 12.24 12.56 12.43 12.43 12.56 
4 Штуккерт София  Х Х Х       0 
5 Овчинникова Татьяна 11.48  11.95 11.91 Х 11.98 11.94 11.98 
6 Бухмиллер Алина 10.98 11.33 11.25 10.98 11.02 11.10 11.33 

 
Толкание ядра  

Дата: 27.01.2017  
Время: 12:30                   Вес снаряда -4кг 

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Банникова Оксана 23.04.1999  КРГ 11.67 2   671 Ижбулякова Р. А. 
 2 Кем Эрика 13.10.1999  ВКО 11.06  2  634 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И., Толкомбаев М. М. 
 3 Рзакулиева Сарифа 20.01.2000  АЛМ 10.34  2  591 Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 
 4 Алмаз Дидар 20.06.1998  АСТ 10.13  2  578 Латышенко Л. В. 
 5 Калошина Анастасия 14.08.2001  ВКО 9.03  3  0 Кукин П. И. 
 6 Кадылбекова Еркежан 15.11.2000  ВКО 7.31  2юн  0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Алмаз Дидар  9.89 9.78 10.00 9.94 10.13 9.04 10.13 
 2 Банникова Оксана  11.67 11.40 Х 11.12 11.30 11.21 11.67 
 3 Кем Эрика  10.71 Х 10.61 11.03 11.06 10.62 11.06 
 4 Рзакулиева Сарифа  Х 10.34 9.97 Х 9.52 9.97 10.34 
 5 Кадылбекова Еркежан  6.64 7.20 7.03 7.29 Х 7.31 7.31 
 6 Калошина Анастасия  8.49 8.94 9.00 9.03 9.00 8.79 9.03 
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5-борье 
Дата: 29.01.2017  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Рзакулиева Сарифа 20.01.2000  АЛМ 3320 1  792 Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 
2 Потапова Валентина 17.05.1999  КРГ 3063 1  725 Кирсанов Н. А., Селиверстова Л. Н., Кудинова А. В. 
3 Недева Анастасия 20.01.1998  КРГ 2864 2  673 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
4 Галандина Диана 14.11.1999  ПВЛ 2792 2  656 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

 Рязанцева Виктория 15.09.1998  АЛМ справка     0 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
 

№ ФИО 60 м с/б  Высота  Ядро Длина 800 м Сумма очков 

1  Недева Анастасия 10.10 
693  

1.48 
599 

7.93 
395 

5.00 
599  

2:36.16 
618 2864 

 2 Рязанцева Виктория  9.45 
818 

1.51 
632 - - - справка  

 3 Потапова Валентина 10.05 
703  

1.48 
599 

10.02 
531 

5.41 
674 

2:41.51 
556 3063 

 4 Галандина Диана  9.54 
800 

1.48 
599 

6.87 
327 

5.07 
578 

2:47.63 
488 2792 

 5 Рзакулиева Сарифа 
9.39 
830  

1.60 
736 

10.16 
540 

5.43 
680 

2:43.40 
534 3320 

 
 
 
Главный судья НСВК:   ________________  Хижняков И.С. 

 
 

Главный секретарь НС:  ________________  Ладина Л.М. 
 
 

Инспектор соревнований НСВК: ________________  Степанковский А.С. 
 


